
 
 

 
 

Uchwała Nr LI/591/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2014 r. 

 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy na osiedlu Kłodnica 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami1) Rada Miasta Kędzierzyn – 
Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ulicy, obejmującej będącą własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle część działki nr 1319 k.m. 9 
w obrębie Kłodnica, wskazaną na załączniku mapowym, nadaje się nazwę Wisławy Szymborskiej. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz  
na stronie internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn- Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn- Koźle. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645oraz poz. 1318. 


